Edital de Concurso Público nº 001/2025

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N° 001/2025

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE GUARATUBA, ESTADO DO PARANÁ, Mauricio

Lense, no uso de suas atribuições legais; considerando:

o Edital n° 002/2022, de Abertura do Concurso Público do Município de Guaratuba;

o Edital nº 031/2022 com o resultado da prova objetiva;

o Edital nº 012/2024 com o resultado da prova prática do cargo de procurador municipal

após recursos;

TORNA PÚBLICO

Art. 1º - O Resultado e Classificação do cargo de Procurador Municipal, conforme

estabelecido do Edital de Abertura do Concurso Público nº 002/2022 do Município de Guaratuba - PR,

para os candidatos de acordo com anexos deste Edital.

       Art. 2° - A publicação do resultado final do Concurso Público é feita em três listas, por ordem

decrescente da pontuação final, sendo a primeira a lista geral com a pontuação de todos os candidatos,

inclusive a dos candidatos PPP (Anexo I); a segunda, contendo somente a pontuação dos candidatos PPP

(Anexo II).

         Art. 3° Todos os cálculos para composição de média citados neste Edital são considerados

até a segunda casa decimal após a virgula, sendo que as notas das provas ou a nota final não sofrem

nenhum processo de arredondamento ou aproximação.

         Art. 4° - Em caso de empate na nota final do Concurso Público, foi utilizado como critério

de desempate, o contido no item 12.5 do Edital nº 002/2022 de Abertura.

         Art. 5° - A homologação do resultado dar-se-á através de Decreto Municipal expedido pelo

Executivo Municipal.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Guaratuba, 14 de janeiro de 2025

MAURICIO LENSE

Prefeito Municipal de Guaratuba – PR

Anexo I
Página 1 de 1ATENA - Sistema Gestor de Concursos

Concurso da Pref. Guaratuba - Edital 002/2022
Resultado Final - Geral

9867 Superior - Procurador MunicipalOpção:

ClassificaçãoNome do Candidato Inscrição Escore Total Dt. Nascimento
Acertos Prv.

Objetiva
Pontuação
Prv. Prática

Michele Cristiane Alves 242194 17/05/198693.40 188 97

Nicolas Fassbinder 248422 18/02/199492.60 281,5 100

Nathalia Vitachi 242313 15/04/199591.20 381 98

Marcelo Maitan Rodrigues 224716 15/02/197990.60 482,5 96

Arthur Zimmermann Faggion 253854 29/03/199190.00 582,5 95

Jucelino Bueno da Silva 229180 09/05/198889.20 685 92

Rafael Contreiras Costa Beber 236441 09/06/199088.80 784 92

Dayane Nayara Bargas 235739 23/04/199388.40 881,5 93

Juliana Puchta 252925 17/06/199188.20 981 93

Lucas Sartori Borges 246273 28/05/199087.80 1081,5 92

Mauricio Debastiani 248979 19/07/198987.80 1180 93

Mauricio Renato Santin 250644 20/12/200086.60 1278,5 92

Victor Vitelci de Souza Alves 242906 13/09/197286.60 1377 93

Bruno Guilherme de Oliveira Barszcz 257958 25/04/199986.40 1478 92

Rogelson Luiz Vieira Júnior 229322 07/10/199786.20 1576 93

Paulo Rodrigues 253168 30/03/198185.40 1683 87

Manoel Correia de Queiroz Neto 223752 06/05/198985.40 1783 87

Marcio Henrique de Brito Mazeti 227581 06/05/198884.60 1884 85

Rodrigo Teixeira Dória 239225 15/06/198982.80 1985,5 81

Glaucia Megi 238705 15/09/198282.40 2084,5 81

Orlando Monteiro da Silva Neto 220431 18/01/198981.80 2186 79

Ana Beatriz Costinha Carioca 240325 05/11/198776.50 2276,5 76,5

Anexo II
Página 1 de 1ATENA - Sistema Gestor de Concursos

Concurso da Pref. Guaratuba - Edital 002/2022
Resultado Final - Pessoas Pretas e Pardas

9867 Superior - Procurador MunicipalOpção:

ClassificaçãoNome do Candidato Inscrição Escore Total Dt. Nascimento
Acertos Prv.

Objetiva
Pontuação
Prv. Prática

Orlando Monteiro da Silva Neto 220431 18/01/198981.80 186 79

Ana Beatriz Costinha Carioca 240325 05/11/198776.50 276,5 76,5